—1—

关于公布 2020 年度奉化区教育科研优秀成果

获奖和结题名单的通知

各中小学、幼儿园：

为了进一步推进我区教育科研工作，及时总结课题成果，选

拔并表彰一批优秀课题。根据《奉化区教育科研工作规程》，2020

年度规划课题评审结果日前揭晓。此次评审共收到课题 137 项，

经过评审委员会初评、终评，共评出一等奖 16 项，二等奖 28 项，

三等奖 49 项，结题 44 项。特此公布，予以表扬。

希望各校进一步加强对教育科研工作的领导和管理，积极做

好优秀成果的应用推广工作。使教育科研工作更好地为学校的发

展服务，为教师的专业发展服务，为学生的全面发展服务，为全

奉教〔2021〕29 号

—2—

面提升教育质量服务。

附件：2020 年度奉化区教育规划课题优秀成果获奖名单

宁波市奉化区教育局

2021 年 4 月 13 日

宁波市奉化区教育局普教科 2021 年 4 月 13 日印发